浙富控股集团股份有限公司（以下简称“公司” ）控股子公司四川华都核设备制造有限公司（以下简

称 “华都公司” ） 近日收到中核龙原科技有限公司的 《中标通知书》， 通知确定华都公司为示范快堆

LOT566A� -�一体化扩散型氢计第三次招标采购项目的中标单位。

一、工程中标基本情况

1、标的物：示范快堆LOT566A� -� 1号机组、2号机组的一体化扩散型氢计项目设备。

2、中标总金额：1号机组一体化扩散型氢计项目设备中标金额为94,835,000元（大写：人民币玖仟肆佰

捌拾叁万伍仟元整），2号机组一体化扩散型氢计项目设备 （有条件执行） 暂定中标金额为94,835,000元

（大写：人民币玖仟肆佰捌拾叁万伍仟元整），合计中标总金额为189,670,000元（大写：人民币壹亿捌仟玖

佰陆拾柒万元整）。

3、交货时间及地点：分批交货，1号机组设备交货时间为2021年10月1日前，2号机组设备到货时间以招

标人书面通知为准。 交货地点为交易对方指定地点。

二、交易对方情况介绍

名称 中核龙原科技有限公司

法定代表人 郑砚国

统一社会信用代码

91350900MA32U56D6W

注册资本

5000

万人民币

公司类型 有限责任公司

（

非自然人投资或控股的法人独资

）

成立日期

[...]

劳务派遣

。 （

依法须经批准的项目

，

经相关部门

批准后方可开展经营活动

）

经核查，中核龙原科技有限公司与公司不存在关联关系。

三、签署合同基本情况

2020年6月8日，华都公司与中核龙原科技有限公司签署了《示范快堆LOT566A-一体化扩散型氢计采

购合同》，合同主要内容如下：

1、合同标的物：示范快堆LOT566A� -� 1号机组一体化扩散型氢计项目设备，包括蒸发器出口钠中氢

计、蒸发器溢流管钠中氢计、过热器溢流管钠中氢计及钠缓冲罐气中氢计等设备。

2、合同价格：94,835,000元（大写：人民币玖仟肆佰捌拾叁万伍仟元整）

3、交货时间：分批交货，1号机组设备交货时间为2021年10月1日前，交货地点为交易对方指定地点；

4、合同生效时间：2020年6月8日。

四、工程履行对公司的影响

1、华都公司具备履行合同的能力，资金、人员、技术和产能均能够保证合同的顺利履行。

2、在合同生效后，华都公司根据该工程的进度安排交付设备，具体交付进度根据合同约定时间履行。此

次示范快堆LOT566A� -� 1号机组设备金额约占公司2019年度营业收入的8.75%， 公司将按照交货进度生

产部件并确认销售收入，预计将增加公司2020-2021年度的销售收入和净利润。